



KYLÄTIEDOTE 2/2024

JOULUKUUN TAPAHTUMALAUANTAI 14.12.2024

Joulukuun toisena lauantaina tapahtuu. Aamupäivän aloittaa kyläkaupalla joulumyyjäiset, jatkoksi kaupalla voi osallistua Kulttuurista hyvinvointia -työpajaan ja keskustelutilaisuuteen, jota vetää lääkäri Ali Arsalo. Hyvinvointipajan jälkeen on aikaa siirtyä nauttimaan joulukonsertista vanhalle Ruokoushuoneelle. Ilmaiskonsertin kahvitukseen tarjoaa Musiikkielämyksillä hyvinvointia sivukylille -hanke.

MUSIIKKIELÄMYKSILLÄ HYVINVOINTIA SIVUKYLILLE

KYLÄKONSERTTI KLASSISTA JOULUISIN MAUSTEIN

Amanda Sitomaniemi, sello ja piano
Cecilia Sitomaniemi, piano ja harmonikka

Lauantai 14.12.2024
klo 15 – 16

Taidepaja
Kieringintie 854, Kierinki

Vapaa pääsy • kahvitarjoilu



LEADER
Pohjoisin Lappi

Euroopan unionin
osarahoittama

Joulumyyjäiset 14.12 klo 10 - 15

Kieringin Kauppa&Kahvila

Myyntipöydät:

*Teija Raaterova 040 – 742 1963/
teija.raaterova@kieringinloma.fi*

❖ *klo 13 – 14 Kaupalla lääkäri Ari
Arsalon esitys hyvinvoinnista*

❖ *klo 15 – 16 Taidepajalla
ilmaiskonsertti "Klassista jouluisin
mausteina", tauolla kahvitus*





KEROLAN PIRTTIIN SYTTYIVÄT TAAS VALOT

Kerola on kylässä keskeisellä paikalla ja tyhjillään ollessaan se oli harmittavan surullinen näky. Onneksi Kerola on herännyt taas henkiin, kun Sinikka Raudaskoski (os. Kumpula) hankki tyhjillään olleen talon yhdessä miehensä Teppo Kiven kanssa omistukseensa. Talvi vei vielä tällä kertaa pariskunnan Turkuun, mutta he ovat palaamassa kylään pysyvästi maaliskuun aikana. Uusien asukkaiden myötä Kerolan pirtti on saanut kauniin sinisen sävyn.

Sinikka ja Teppo ovat osallistuneet aktiivisesti kylän toimintaan ja ideoivat innokkaasti uusia tapahtumia Kierinkiin. Jutuntekopäivänä syntyi mm. idea kevättalven iskukoukkukilpailusta Kotijärvellä. Idea on jalostunut eteenpäin ja se pyritään toteuttamaan maaliskuun lopulla.

Sinikka on ollut pitkään pois Kieringistä ja kertoi nauttineensa koko viimekesän tutuista maisemista, kävelyretkistä ja marjastamisesta. Sinikan käsissä syntyy edelleen myös upeita tekstiilitöitä, joissa hän hyödyntää taitavasti myös kierrätysmateriaaleja. Sinikan työuraan ja harrastuksiin tekstiilit ja käsillä tekeminen ovat liittyneet aina vahvasti. Työelämässään hän on työskennellyt luokanopettajana ja käsityönopettajana, myös Tepon työuran varrella on opettajana ja rehtorina työskentelyä. Toivotamme Sinikan ja Tepon lämpimästi tervetulleeksi Kierinkiin!

KYLÄN MAJOITUSPALVELUT MONIPUOLISTUVAT JA KASVAVAT

Kieringin Lomakylä Oy on remontoitunut lomahuoneistot uuteen loistoon. Huoneistoissa on uudet kaapistot, pinnat ja huonekalut. Huonejärjestelyjä on myös parannettu ja näin on saatu lisää petipaikkoja. Majoitusvarauksia voi tehdä mm. Bookingin kautta tai ottamalla yhteyttä suoraan Teija Raaterovaan Lomakylään.



Wanha Niemelä on upea kartanotyylinen talo, joka remontoinnin jälkeen on avattu majoitusvarauksille. Majoitustiloja on kahdessa kerroksessa, petipaikkoja peräti 11, lisävuoteet huomioiden. Majoittujien käytössä on sauna, pesuhuone, keittiö sekä tilava pirtti. Wanhaa Niemelää voi varata mm. Bookingin ja Nettimökin kautta sekä suoraan Minna Niemelä-Kilpelältä.



Kylässä on vuokrattavana mukava pikkutalo Mokkomökki, jossa on tupakeittiö, kaksi makuuhuoneet, 3+3 petipaikkaa, sauna, pesuhuone ja erillinen wc. Mokkomökkiä voi varata Lomarenkaan ja Bookingin kautta sekä suoraan Airi Kankaalta.



Misskiss-mökki on viehättävä pikkumökki Miskisjärven rannalla vähän kylän ulkopuolella. Mökissä on tupa, kaksi alkuvia sekä rantasauna. Lämmitys tapahtuu kamiinalla, juomavesi tuodaan majoittujille, saunavedet otetaan järvestä ja valaisu on järjestetty led-valaisimin. Mökissä on kaasuliesi. Misskiss-mökkiä voi varata mm. Lomarenkaan kautta sekä suoraan Esko Kankaalta.



KEHITTÄMISYHDISTYKSEN SUUNNITELMIA VUODELLE 2025

Kieringissä ollaan herättelemässä henkiin bingoa, varusteet ovat jo valmiina, joten bingotilaisuudet käynnistyvät pian. Seuraa somea sekä kylän nettisivuja!

Perinteinen kelkkailuviikonloppu jatkaa helmi-maaliskuun taitteessa. Pe 28.2.25 stagelle astuu Toni Jaatinen Band, jonka tahdissa viikonloppu käynnistyy. La 1.3.25 on vuorossa Huuran Kukat sekä kitaravirtuoosi Antti Cajander.

Maaliskuun viimeiselle viikonlopulle on suunnitteilla Kieringin Kotijärvellä iskukoukkukisa. Kisan sääntöjen ja järjestelytöiden suunnittelu on parhaillaan käynnissä.

Heinäkuussa kylään tulee Pidä Lappi siistinä -talkooleiri. Talkoolaiset paiskivat töitä majoitus-, ruoka- ja saunapalkalla. Talkooviikolle on suunnitteilla myös kierrätystaiteen työpaja.

Anna äänesi Sodankylän kunnan osallistavassa budjetoinnissa kylien ideoille! Äänestysaikaa on 10.12.2024 asti. Äänestää voit Sodankylän kirjastossa tai Ota kantaa-palvelussa: <https://www.otakantaa.fi/fi/hankkeet/1086/osallistuminen/1937/kysely/>

Vaihtoehtoina kylien idealistilla ovat:

- Kyliin suunnatun osallistavan, monipuolisen ja asukkaiden hyvinvointia edistävän kulttuurikiertueen järjestämiseen
- Latuhöyliä kyliin hiihtolatujen ylläpitoa varten
- Pulkkamäki Luostolle
- Oratunturin opasteet kuntoon ja parkkialue auki talvisin
- Kylätalkkari vuodeksi
- Kylien venevalkamien ja uimarantojen kartoitus ja kunnostus

Hyvää joulua ja onnekasta uutta vuotta 2025!

